PROCESSO

INTERESSADO CAU/PE

ASSUNTO NOVO ORGANOGRAMA DO CAU/PE

DELIBERAÇÃO Nº 063/2020 – COAFIN-CAU/PE

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (COAFIN), reunida

ordinariamente em sua 39ª reunião, no Recife/PE, por vídeo conferência, no dia 01º de dezembro de

2020, no uso das competências que lhe confere o art. 95 do Regimento Interno do CAU/PE;

Considerando a necessidade de melhor definir as responsabilidades e os limites de atuação de cada

profissional, aclarar a cadeia hierárquica do Conselho e representá-la visualmente;

DELIBEROU:

1. Aprovar, por unanimidade, o novo organograma do CAU/PE para 2021, em anexo.

2. Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Recife/PE, 01º de dezembro de 2020.

________________________________________________

Henrique Marques Lins

Coordenador da Comissão de Organização, Administração e Finanças do CAU/PE (COAFIN)

39ª REUNIÃO ORDINÁRIA COAFIN DO CAU/PE

Folha de Votação

Conselheiro

                Votação

Sim Não Abstenção Ausência

Henrique Marques Lins X

Danielle Cortez Paes Barreto X

Alexandre Mesquita Paiva X

Histórico da votação:

39ª Reunião Ordinária da COAFIN-CAU/PE Data: 01º/12/2020

Matéria em votação: APROVAÇÃO DO NOVO ORGANOGRAMA DO CAU/PE

Resultado da votação: Sim (03) Não (   ) Abstenções (   ) Ausência (   ) Total (03)

Ocorrências:____________________________________________________________

Coordenador da Sessão: Henrique Marques Lins

Organograma 2021 CAU/PE